
優勝

各 賞

79 ㎏級

55 ㎏級

76 ㎏級

74 ㎏級

72 ㎏級

53 ㎏級 自 衛 隊 体 育 学 校

男子グレコ 自 衛 隊 体 育 学 校

山本　和佳

種目 ク ラ ス 氏　　　　名 所　　　　　　属

萩原　大和

東 新 住 建 株 式 会 社

二宮　健斗 （株）星和工業

男子フリー 高谷　大地

優秀選手賞

男子フリー 青柳 善の輔 ク リ ナ ッ プ 株 式 会 社

女子フリー

女子フリー

２　女子団体戦

最 優 秀 選 手 賞

自 衛 隊 体 育 学 校

男子グレコ

村山　春菜

自衛隊体育学校 ＝個人戦の順位をポイントに換算

３　個人賞受賞者一覧


